cesi Civitatis Altamirensis distrahit integrum territorium paroecia

rum vulgo Sultepec et Pozontepec nuncupatarum, intra fines civilis 

provinciae seu Status cui nomen México exstans, illudque dioecesi 

Tolucensi adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii clericos, fideles 

et bona temporalia respicientia a Curiae Civitatis Altamirensis tabu

lario ad Curiae Tolucensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem 

sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati ma

neant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domi

cilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Marium Pium Gaspari deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 
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quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 15 mensis novembris anno 1973. 

SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 

L. 8 B S . 

& Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

PORTURICI 

DECRETUM 

De dioecesium finium mutatione 

Concrediti gregis spirituali bono apprime studentes, Sacrorum Por-

turici Antistites, unanimi consensu, ab Apostolica Sede expostulave

rant ut fines ecclesiasticarum circumscriptionum sibi commissarum 

aliquantulum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Ioannis Graveiii, Archiepiscopi titularis Suensis, in dicione 

Portoricensi Apostolici Delegati, rata petitam immutationem aeternae 

animarum saluti cessuram, vigore facultatum sibi a Summo Ponti

fice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, tributarum, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti decreto : 

1 - e dioecesi Arecibensi separat territorium municipiorum vulgo 

Toa Alta et Dorado, quod archidioecesi S. Ioannis Portoricensis ad-